[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2015

№ 419
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 21.10.2014 №1151
На основании федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и в связи с кадровой перестановкой, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по координации деятельности органов местного самоуправления Нолинского района в сфере благоустройства, утвержденную постановлением администрации Нолинского района от 21.10.2014 № 1151 согласно приложению.

Глава администрации

Нолинского района                          Н.Г.Малышев
Разослать: дело, ОАГ, члены комиссии
	Приложение

	к постановлению администрации

	Нолинского района

	от 28.04.2015 № 419

Состав рабочей группы
 по координации деятельности органов местного самоуправления
Нолинского района в сфере благоустройства.
	ЗОРИН
Александр Васильевич
	-
	первый заместитель главы администрации   рай-она по вопросам жизнеобеспечения и сельского хозяйства, председатель рабочей группы

	БУШМЕЛЕВ

Александр Николаевич
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации района,  заместитель председателя рабочей группы

	НЕДОРЕЗОВ

Сергей Викторович
	-
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации района в сфере ЖКХ, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	АКИМОВА
Татьяна Юрьевна
РОСТОВА

Надежда Семеновна
БОРОВИКОВА

Анна Анатольевна
	-
-

-
	руководитель районной службы Управления охраны окружающей среды по Кировской области (по согласованию)
заведующий отделом архитектуры и градостроительства, главный архитектор района,  заместитель председателя рабочей группы
ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации района

	БАГАЕВ
Владимир Александрович
	-
	главный врач КОГБУЗ Нолинская ЦРБ

(по согласованию)

	ВШИВЦЕВ
Валерий Геннадьевич
	-
	начальник районного управления сельского хозяйства

	ЗАВАЛИНА
Жанна Сергеевна
	-
	заместитель главы администрации района, начальник финансового управления

	ЗАЛЕШИНА
Нина Васильевна
	-
	главный редактор районной газеты «Сельская Новь» (по согласованию)

	ИВАКИН
Алексей Александрович
	-
	заместитель начальника МО МВД России «Нолинский» (по согласованию)

	ИСУПОВА
Наталья Васильевна
	-
	заведующий отделом по работе с органами местного самоуправления (по согласованию)

	КОРОБЕЙНИКОВА
Наталья Аркадьевна
	-
	начальник отдела по культуре, молодежной политике и спорту

	ПИРОГОВА
Галина Викторовна
	-
	заведующий отделом образования администрации района

	ТОКАРЕВ
Валерий Геннадьевич

	начальник отдела надзорной деятельности Нолинского района, подполковник внутренней службы (по согласованию)

	ЧИРКОВ
Михаил Юрьевич
	-
	директор Центра занятости населения Нолинского района (по согласованию)

	ШИБАНОВА

Елена Сергеевна
	-
	главный специалист, юрист по правовому сопровождению органов местного самоуправления поселений, отдела юридической и кадровой работы администрации района

	ЯРКОВА
Ольга Алексеевна
	-
	начальник отдела экономики